[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» сентября 2017 г.                                                                                                 №  367
Об утверждении порядка проведения
военно-спортивной игры
В целях реализации молодежной политики на территории Иркутского районного муниципального образования, исполнения плана мероприятий подпрограммы «Молодежь Иркутского района» на 2014 - 2017 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районе» на 2014 - 2017 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 13.11.2013 № 5102, распоряжения администрации Иркутского районного муниципального образования от 28.02.2017 № 17 «Об утверждении сметы расходов на проведение мероприятий подпрограммы «Молодежь Иркутского района» на 2014 - 2017 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районе» на 2014 - 2017 годы, на 2017 год», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок проведения военно-спортивной игры (приложение):
2. Управлению учета и исполнения сметы администрации Иркутского районного муниципального образования обеспечить финансирование расходов на мероприятие, указанное в пункте 1 настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных в районном бюджете.
3. Опубликовать настоящее постановление с приложениями в газете «Ангарские огни», в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования: www.irkraion.ru.
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Мэра.
Мэр

                                                                                      Л.П.Фролов